UBND HUYỆN AN LÃO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /TB-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An  Lão, ngày         tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tổ chức Hội thi giáo viên chủ nhiệm giỏi giáo dục Tiểu học

Năm học 2024-2025

Thực hiện Kế hoạch số 400/KH-PGDĐT ngày 23/10/2025 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Hội thi giáo viên chủ nhiệm giỏi giáo dục

Tiểu học huyện An Lão năm học 2024-2025;

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo lịch tổ chức Hội thi giáo viên chủ

nhiệm giỏi cấp Tiểu học huyện An Lão năm học 2024-2025, cụ thể như sau:

I. Thi báo cáo biện pháp góp phần nâng cao chất lượng công tác chủ

nhiệm và thực hành một giờ tổ chức hoạt động giáo dục

1. Hình thức tổ chức

Hội thi tổ chức tại 02 cụm trường, mỗi cụm trường tổ chức thi 01 ngày.

Mỗi giáo viên tham gia dự thi thực hiện phần trình bày báo cáo và thực hành tổ

chức hoạt động giáo dục trong 01 ngày.

2. Bắt thăm thứ tự dự thi:

Bắt thăm trước ngày tổ chức Hội thi 02 ngày.

3. Thời gian, địa điểm

S

TT

Địa

điểm

thi

GV thuộc

các trường

SL

GV

dự thi

Thời gian,

địa điểm

bắt thăm

Thời gian

thi

Thời gian

tiếp xúc

HS

1

TH

Quốc

Tuấn

Cụm An Tiến,

Quốc Tuấn
24

8 giờ, ngày

11/2/2025

tại PGD

Từ 7h30

ngày

13/2/2025

(thứ Năm)

Ngày

12/2/2025

(thứ Tư)

2
TH Tân

Dân

Cụm Tân Dân, Mỹ

Đức
21

8 giờ, ngày

12/2/2025

tại PGD

Từ 7h30

ngày

14/2/2025

(thứ Sáu)

Ngày

13/2/2025

(thứ Năm)

II. Tổng kết Hội thi

Tổng kết Hội thi có thông báo cụ thể sau.

III. Một số quy định khác

2

1. Họp Hiệu trưởng các trường đặt địa điểm tổ chức thi: ½ ngày, từ

15h30’ ngày 10/02/2025.

2. Đối với trường đặt địa điểm tổ chức thi: Chủ trì, phối hợp với các

trường trong cụm thi, chuẩn bị các điều kiện, đảm bảo an toàn cho Hội thi; Đảm

bảo 100% học sinh của lớp tham dự, không thay đổi, xáo trộn học sinh giữa các

lớp tham gia Hội thi; lập danh sách các lớp gửi về PGD chậm nhất 12/2/2025

( STT, họ tên HS, giáo viên chủ nhiệm, tên lớp), bố trí cho giáo viên dự thi làm

quen học sinh theo lịch (Chỉ làm quen học sinh một lần duy nhất không quá 60

phút).

3. Bài trình bày biện pháp hoặc bài giảng của tiết tổ chức hoạt động giáo

dục chủ động tải về máy trước buổi thi ( Ban tổ chức chuẩn bị máy tính và máy

chiếu chung cho các phòng thi);

- Thời gian mỗi giáo viên trình bày báo cáo tối đa 10 phút ( Không kể thời

gian Ban Giám khảo trao đổi);

4. Các trường không đặt địa điểm thi, tuyệt đối không đưa học sinh của

đơn vị đến địa điểm tổ chức thi thực hành để tham gia Hội thi.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường Tiểu học,

TH&THCS triển khai thực hiện nghiêm túc để Hội thi đạt kết quả tốt (Thông

báo này thay cho giấy mời) ./.

Nơi nhận:

- Phó CT UBND huyện Nguyễn Mạnh Thắng ( Để BC);
- LĐ, CV Phòng GDĐT;

- Các trường TH, TH&THCS;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Xuân Thạch

		2025-02-06T11:24:46+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Thạch <nguyenxuanthach@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-07T10:08:51+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-07T10:08:55+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-07T10:08:56+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!